
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 A - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weißkirchen 7 7:0 54:9 112:24 775:401
2 TC Bad Homburg II 7 4:3 41:22 85:53 690:575
3 TC Wölfersheim 7 4:3 35:28 74:65 658:605
4 TV Oberhöchstadt 7 4:3 30:33 76:75 722:724
5 TC Wöllstadt 7 3:4 30:33 70:71 645:613
6 TV Ober-Eschbach 7 3:4 24:39 54:82 537:636
7 TSG-GEO Oberursel 7 2:5 24:39 49:86 482:680
8 SV 98 Rosbach 7 1:6 14:49 35:99 429:704

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Weißkirchen TC Wöllstadt 7:2
Sa. 15.05.2004 SV 98 Rosbach

TV Oberhöchstadt
TC Wöllstadt
TC Wölfersheim

TC Bad Homburg II
TV Ober-Eschbach
TSG-GEO Oberursel
TC Weißkirchen

4:5
8:1
7:2
0:9

Do. 20.05.2004 09:00 TC Bad Homburg II TC Wölfersheim 7:2
Sa. 22.05.2004 TSG-GEO Oberursel

TV Ober-Eschbach
TC Bad Homburg II
SV 98 Rosbach

TC Weißkirchen
TC Wöllstadt
TV Oberhöchstadt
TC Wölfersheim

1:8
3:6
9:0
1:8

So. 23.05.2004 14:00 TSG-GEO Oberursel TV Oberhöchstadt 4:5
Mo.31.05.2004 14:00 TV Ober-Eschbach SV 98 Rosbach 2:7
Sa. 05.06.2004 TV Oberhöchstadt

TC Wöllstadt
TC Weißkirchen
TC Wölfersheim

SV 98 Rosbach
TC Bad Homburg II
TV Ober-Eschbach
TSG-GEO Oberursel

8:1
1:8
9:0
6:3

Sa. 19.06.2004 SV 98 Rosbach
TV Ober-Eschbach
TC Bad Homburg II
TV Oberhöchstadt

TC Wöllstadt
TSG-GEO Oberursel
TC Weißkirchen
TC Wölfersheim

0:9
8:1
4:5
2:7

Sa. 26.06.2004 TC Wöllstadt
TC Weißkirchen
TSG-GEO Oberursel
TC Wölfersheim

TV Oberhöchstadt
SV 98 Rosbach
TC Bad Homburg II
TV Ober-Eschbach

4:5
9:0
5:4
4:5

Sa. 03.07.2004 SV 98 Rosbach
TV Oberhöchstadt
TC Bad Homburg II
TC Wöllstadt

TSG-GEO Oberursel
TC Weißkirchen
TV Ober-Eschbach
TC Wölfersheim

1:8
2:7
4:5
1:8
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