

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 A - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Weißkirchen	7	7:0	54:9	112:24	775:401
2	TC Bad Homburg II	7	4:3	41:22	85:53	690:575
3	TC Wölfersheim	7	4:3	35:28	74:65	658:605
4	TV Oberhöchstadt	7	4:3	30:33	76:75	722:724
5	TC Wöllstadt	7	3:4	30:33	70:71	645:613
6	TV Ober-Eschbach	7	3:4	24:39	54:82	537:636
▼ 7	TSG-GEO Oberursel	7	2:5	24:39	49:86	482:680
▼ 8	SV 98 Rosbach	7	1:6	14:49	35:99	429:704

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Weißkirchen	TC Wöllstadt	7:2
Sa. 15.05.2004	SV 98 Rosbach	TC Bad Homburg II	4:5
	TV Oberhöchstadt	TV Ober-Eschbach	8:1
	TC Wöllstadt	TSG-GEO Oberursel	7:2
	TC Wölfersheim	TC Weißkirchen	0:9
Do. 20.05.2004 09:00	TC Bad Homburg II	TC Wölfersheim	7:2
Sa. 22.05.2004	TSG-GEO Oberursel	TC Weißkirchen	1:8
	TV Ober-Eschbach	TC Wöllstadt	3:6
	TC Bad Homburg II	TV Oberhöchstadt	9:0
	SV 98 Rosbach	TC Wölfersheim	1:8
So. 23.05.2004 14:00	TSG-GEO Oberursel	TV Oberhöchstadt	4:5
Mo. 31.05.2004 14:00	TV Ober-Eschbach	SV 98 Rosbach	2:7
Sa. 05.06.2004	TV Oberhöchstadt	SV 98 Rosbach	8:1
	TC Wöllstadt	TC Bad Homburg II	1:8
	TC Weißkirchen	TV Ober-Eschbach	9:0
	TC Wölfersheim	TSG-GEO Oberursel	6:3
Sa. 19.06.2004	SV 98 Rosbach	TC Wöllstadt	0:9
	TV Ober-Eschbach	TSG-GEO Oberursel	8:1
	TC Bad Homburg II	TC Weißkirchen	4:5
	TV Oberhöchstadt	TC Wölfersheim	2:7
Sa. 26.06.2004	TC Wöllstadt	TV Oberhöchstadt	4:5
	TC Weißkirchen	SV 98 Rosbach	9:0
	TSG-GEO Oberursel	TC Bad Homburg II	5:4
	TC Wölfersheim	TV Ober-Eschbach	4:5
Sa. 03.07.2004	SV 98 Rosbach	TSG-GEO Oberursel	1:8
	TV Oberhöchstadt	TC Weißkirchen	2:7
	TC Bad Homburg II	TV Ober-Eschbach	4:5
	TC Wöllstadt	TC Wölfersheim	1:8